

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.45 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать семь тысяч восемьдесят четыре рубля 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						41,025		137 084,14
ЖЭС-3						2,225		5 469,93
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	5 181,60	647,70	
				шт	5	0,38	1,90	
				шт	1	322,35	322,35	
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00004024 Колено оцинкованное D=216мм 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,1	8 644,40	864,44	
				шт	1	420,00	420,00	
				шт	5	0,38	1,90	
3	3	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (арка) 00-00009493 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	2	1 978,90	3 957,79	
				кг	10	137,95	1 379,50	
				л	1	514,06	514,06	
Прямые затраты по разделу:							3 611,77	
Накладные расходы по разделу:							581,17	
Сметная прибыль по разделу:							365,34	
НДС 20% по разделу:							911,65	
Итого по разделу, включая НДС:							5 469,93	

РСУ					38,8		131 614,21
4	1	Ремонт штукатурки фасадов ветоном 00-00011771 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	7	4 288,27	30 017,86
				кг	50	5,44	272,00
5	2	Изготовление перил (пар. 3) 00-00010929 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 085,50	3 542,75
				м	3	163,06	489,18
6	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	423,72	4 237,16
7	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	981,96	9 819,59

8	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 033,84	10 338,44
9	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00011770 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг 00-00011530 Штукатурка КРЕПС Профи для внутр/наруж работ (25кг) 00-00011291 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,3	140 524,43	42 157,33
				кг	125	9,14	1 142,50
				кг	25	16,07	401,75
				кг	14	109,44	1 532,16
10	7	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек 00-00011767 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Экспр 9л/13кг боза А 00-00011778 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхности	1	31 501,08	31 501,08
				кг	50	143,07	7 153,50
				л	8	520,42	4 163,36

Прямые затраты по разделу:	60 896,65
Накладные расходы по разделу:	30 747,27
Сметная прибыль по разделу:	18 034,59
НДС 20% по разделу:	21 935,70
Итого по разделу, включая НДС:	131 614,21

Прямые затраты по всем разделам:	64 508,42
Накладные расходы по всем разделам:	31 328,44
Сметная прибыль по всем разделам:	18 399,93
НДС 20% по всем разделам:	22 847,36
Итого по всем разделам, включая НДС:	137 084,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.